

Året der gik - 2015

Generalforsamlingen blev afholdt 26. februar 2015. Her blev Søren Andersen valgt ind som ny næstformand.



I juni 2015 kom en af landsholdets dygtige ungdomsklatrere, Primula Aalund, på besøg i Helsingør og lavede klatreteknisk workshop. Arrangementet var rigtig godt besøgt.

Sommerfesten blev traditionen tro afholdt i Ålsgårde den 16. august 2015. Desværre mødte kun få op.

I sidste del af 2015 indførte vi søndagsklatring i B&W den sidste søndag i hver måned – en ordning hvor medlemmerne blot møder op i B&W fremfor Helsingør og får mulighed for andre udfordringer med andre medlemmer fra klubben.

I foråret blev der afholdt førstehjælpskursus. Flere instruktører og trænere fik førstehjælpsbevis ved denne lejlighed.

I starten af 2015 blev 5 nye instruktører certificeret gennem Dansk Klatreforbunds Instruktør 2 uddannelse. De nye instruktører er Jesper Conradsen, Lasse Lundgren, Andreas Leer, Søren Andersen og Orit Magyar. Det betyder at klubben nu har bedre mulighed for oftere at udbyde sikringskurser samt at flere kan varetage vægvagterne.

Planer for 2016

I 2016 vil vi fortsætte arbejdet for at forbedre vores klatrefaciliteter. Målet er at renovere/udvide væggen i Baunebjerghallen – gerne i sommerferien 2016.

På træningssiden vil vi fortsætte vores ture til B&W samt forsøge at arrangere flere klatretekniske workshops.

Michael Gutierrez Aaby
Formand for KKN

Klatreklubben har haft stabile medlemstal over flere år.



Vi ønsker selvfølgelig flere medlemmer, men tror at udvidelse af vores klatrefaciliteter er en forudsætning for en stigning i medlemstallet. Vores væg i Humlebæk kan ikke bære mere end 10 juniorer på hvert junior hold og der mangler udfordringer (føring) for at kunne tiltrække flere seniormedlemmer.



Bestyrelsen har derfor i 2015 arbejdet på at få bedre faciliteter. Flere muligheder er blevet afsøgt heriblandt nye lokationer i forbindelse med igangværende idrætsprojekter i Nordsjælland, men ingen af undersøgelserne er resulteret i et konkret projekt. Der arbejdes videre med dette i 2016.

Silas Magyar der sammen med Jesper har været træner på Junior holdene siden 2014 valgte, at stoppe som træner ved udgangen af 2015 for at fokusere på sidste år på gymnasiet.

Mette Grøndal har indtil sommerferien 2016 overtaget posten sammen med Jesper.

Sidst vi havde mange medlemmer (2012) var det helt store trækplaster vores ture til udlandet – vi vil i 2016 forsøge at arrangere flere ture på klippe, først og fremmest til Sverige, men hvem ved.....måske har nogen mod på at arrangere en tur længere sydpå?